О внесении изменений в решение Ескельдинского районного маслихата от 8
ноября 2013 года № 26-148 "О повышении базовых ставок земельного налога по
Ескельдинскому району"

Утративший силу
Решение Ескельдинского районного маслихата Алматинской областного от 06
января 2016 года № 61-344. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Алматинской области 03 февраля 2016 года № 3686. Утратило силу решением
Ескельдинского районного маслихата Алматинской области от 23 мая 2016 года
№ 4-22
      Сноска. Утратило силу решением Ескельдинского районного маслихата
Алматинской области от 23.05.2016 .№ 4-22
      В соответствии  статьи 387 Кодекса Республики Казахстан от 10 спунктом 1
декабря 2008 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (
Налоговый кодекс),  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 6
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республики
Казахстан" и  Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года "О статьей 21
нормативно правовых актах", Ескельдинский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Ескельдинского районного маслихата от 8 ноября 2013 решение
года № 26-148 "О повышении базовых ставок земельного налога по
Ескельдинскому району" (зарегистрированного в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов от 13 декабря 2013 года № 2524,
опубликованого в газете "Жетысу шугыласы" от 27 декабря 2013 года № 52)
следующие изменения:
      исключить из пункта один указанного решения цифру "378".
      2. Возложить на руководителя государственного учреждения "Управление
государственных доходов по Ескельдинскому району" Республиканского
государственного учреждения "Департамент государственных доходов по
Алматинской области комитета государственных доходов министерства
финансов Республики Казахстан" (по согласованию З. Илимжанова)
опубликование настоящего решения после государственной регистрации в
органах юстиции в официальных и периодических печатных изданиях, а также
на интернет-ресурсе, определяемом Правительством Республики Казахстан, и на
интернет-ресурсе районного маслихата.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию районного маслихата "Обеспечивающей земельные вопросы, сельское

хозяйство и работы по охране природы".
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии
      Ескельдинского районного маслихата Ж. Саргалдаков
      Секретарь Ескельдинского
      районного маслихата К.Тастанбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан